OFÍCIO VEREADOR n° 2008/2015

São Roque, 23 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar uma solução para o abastecimento de água na parte alta do Jardim Renê.

Nessa região existem aproximadamente 100 famílias que não tem rede de água e esgoto. Toda a semana a Prefeitura abastece as residências através dos caminhões pipa, o que gera transtorno para as pessoas e um custo para o Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CICERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 11:31:32 06656/2015

/ccg